和社保缴费等相关支出。

（二）公用经费 0.00 万元，主要包括公用综合定额经费、

水电费、物业管理费、工会经费和职工福利费等公用经费。

（三）对个人和家庭补助支出 0.00 万元，主要是离退休人

员经费。

（四）增人增资支出 0.00 万元，主要用于满足单位在预算

执行中的增人及晋级增资、伤残及死亡抚恤金、丧葬费需求。

（五）项目支出 1,250.80 万元，具体包括：

1.学前教育 329.31 万元；2.财政代编一级项目（市本级）

765.84 万元；3.其他收入资金安排项目 155.65 万元。

一百五十五、深圳市龙岗区龙岗街道八仙岭幼儿园

深圳市龙岗区龙岗街道八仙岭幼儿园预算 1,074.33 万元，

包括在职人员经费 0.00 万元、公用经费 0.00 万元、对个人和

家庭的补助支出 0.00 万元、增人增资支出 0.00 万元、项目支

出 1,074.33 万元。

（一）在职人员经费 0.00 万元，主要是在职人员工资福利

和社保缴费等相关支出。

（二）公用经费 0.00 万元，主要包括公用综合定额经费、

水电费、物业管理费、工会经费和职工福利费等公用经费。

（三）对个人和家庭补助支出 0.00 万元，主要是离退休人

[...]

（一）在职人员经费 0.00 万元，主要是在职人员工资福利

和社保缴费等相关支出。

（二）公用经费 0.00 万元，主要包括公用综合定额经费、

水电费、物业管理费、工会经费和职工福利费等公用经费。

（三）对个人和家庭补助支出 0.00 万元，主要是离退休人

员经费。

（四）增人增资支出 0.00 万元，主要用于满足单位在预算

执行中的增人及晋级增资、伤残及死亡抚恤金、丧葬费需求。

（五）项目支出 1,399.56 万元，具体包括：

1.财政代编一级项目（市本级）957.86 万元；2.学前教育

311.85 万元；3.其他收入资金安排项目 129.85 万元。

三百十一、深圳市龙岗区平湖街道新木第二幼儿园

深圳市龙岗区平湖街道新木第二幼儿园预算 943.22 万元，

包括在职人员经费 0.00 万元、公用经费 0.00 万元、对个人和

家庭的补助支出 0.00 万元、增人增资支出 0.00 万元、项目支

出 943.22 万元。

（一）在职人员经费 0.00 万元，主要是在职人员工资福利

和社保缴费等相关支出。

（二）公用经费 0.00 万元，主要包括公用综合定额经费、

水电费、物业管理费、工会经费和职工福利费等公用经费。

（三）对个人和家庭补助支出 0.00 万元，主要是离退休人